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Referat LMU, 10.desember 2025 
 
Til stede: 

 

 

 

 

 

 

 
Forfall: 
Ilyas Ali Huseen 1G, Marie Glasø Glein   

Observatører: 
Sit: Gustav Østberg Øverli  
Studentparlamentet: Ingvild Mehn Rønneberg og Emira Margrete Kolstad Rabe.   
 

LMUsak 28/25: Godkjenning av innkalling og saksliste  
 Innkalling og saksliste godkjennes  

LMUsak 29/25: Kurstilbud på DMMH i regi av Sit  
Sit har en rekke med kurstilbud for studenter i Trondheim, 
både mestringskurs og foreningskurs. 
LMU ønsker å legge til rette og koordinere for gjennomføring 
av et foreningskurs for ledelsen i de ulike 
studentorganisasjonene ved DMMH, i løpet av våren. 
 
Dersom det er grupper som ønsker kurs på campus, kan LMU 
bistå med å kontakte Sit og organisere dette. Send gjerne en 
henvendelse til lmu@dmmh.no om kursønsker.  
  

  Kurs om for eksempel presentasjonsteknikk, ta ordet (over 
50% av studentene gruer seg til å snakke i en forsamling) eller 
prokrastinering kan ha stor effekt på faglig utvikling og 
gjennomføring av studiene.    
    
Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Monica og Geir Inge følger opp saken.   

 
 
 
 
 
 

Medlemmer Varamedlemmer 
Ingrid Martinsen MSP1  
Sofie Olderø Nilsen 2A    
Sebastian Svestad 2A    

  

Signe Marie Hanssen (leder)  
 Trude Kristiansen 
Kari Krogstad  
Geir Inge Lien Monica Larsen Donovan 

https://www.sit.no/kurs?course=association_course&location=trondheim
mailto:lmu@dmmh.no
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LMUsak 30/25: Orientering om oppfølging etter bussulykke med 
utvekslingsstudenter hos DMMH  
Trude og Geir Inge informerte om ulykken og hvordan det ble 
jobbet med oppfølgingen i ettertid. Beredskapsarbeidet og 
oppfølgingen i ettertid er evaluert. Læringspunkt er tatt med 
inn i beredskapsplanverket.   

LMUsak 31/25: SHoT undersøkelsen 
10.februar 2026 sendes SHoT undersøkelsen ut. SHoT 
undersøkelsen er en omfattende undersøkelse som 
gjennomføres hvert 4.år. Resultatet fra undersøkelsen er svært 
viktig for arbeidet i LMU og vil danne et viktig grunnlag for ny 
handlingsplan for utvalget.  

  LMU ønsker at det skal gå ut en oppfordring til alle lærer om at 
de gir sterke anbefalinger til studentene om å svare på 
undersøkelsen. LMU foreslår at dersom klassens time faller inn 
under svarperioden, brukes denne til at klassen sammen kan 
svare på undersøkelsen. 
 
Lærere, tillitsvalgte, studenter, studentorganisasjoner bør 
oppfordre og motivere hverandre til å svare på undersøkelsen. 
En høy svarprosent gir et bedre grunnlag for å sette inn tiltak 
og jobbe med studentenes læringsmiljø, som igjen har mye å 
si for helse, trivsel og studieprogresjon.    
 
Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge følger opp saken, men alle i LMU bruker sine kontakter og 
muligheter for å bidra til en høy svarprosent..   

LMUsak 32/25: Drikkeautomater på campus 
 Det er meldt inn ønske om flere vanndispenser på campus.  

Drift er tilbakeholden med å øke antallet. Dette henger 
sammen med: 
- Det er 6 dispensere i dag, som dekker store deler av campus. 
Om det ikke finnes dispenser i en etasje, finnes det i etasjen 
under. 
- Filtrene i dispenserne fungerer best når de er i hyppig bruk. 
Vannet smaker ikke bra dersom det har gått lang tid siden 
forrige gang det ble fylt vann.  
- Dispenserne er forholdsvis kostbar i innkjøp og drift.  
- Det er en viss fare for vannlekkasjer knyttet til slike 
dispensere, som gjør at de ikke kan plasseres hvor som helst. 
 
Det meldes om at vannet i dispenseren i kjelleren på 
Hovedbygget ikke blir helt kaldt. 

 
 Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  

Geir Inge melder inn servicebehov for dispenser i kjelleren i hovedbygget.  
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LMUsak 33/25: Fastsette tidspunkt for neste møte 
 Neste møte blir 27.februar kl. 09.00 
  
 Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  

Geir Inge sender innkalling. 

LMUsak 34/25: Eventuelt 
Panteordning 

 Det etterlyses flere stasjoner for innlevering av pant.  
  

Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Geir Inge følger opp saken sammen med renhold. 

 
 Psykuken 

I år ble psykuken gjennomført på høsten. Den ble lagt i 
tilknytning til verdensdag for psykisk helse. 
Studentparlamentet vurderer å legge opp til tilsvarende uke 
både på høst og vår. I løpet av ukene tilbys en lang rekke med 
ulike aktiviteter av studentorganisasjonene. Aktivitetene vil 
sette fokus på helse og å ha en lav terskel for sosiale 
samlinger. Nytt navn på ukene vurderes. Ved gjennomføring av 
ukene kan ABC for psykisk helse være en fin innfallsvinkel, der 
en skal gjøre noe aktivt og meningsfylt, sammen med andre. 
Dersom det passer inn, er det bra å legge uken(e) til 
samlingsukene, for å inkludere studenter som ikke er på 
campus så ofte. 

 
 Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  

Studentparlamentet jobber videre med planene.   
 
 

Etiske retningslinjer og trygg organisasjonskultur for 
studentforeningene 
Studentparlamentet informerer om at de har satt i gang et 
arbeid med å få på plass felles etiske retningslinjer for 
studentorganisasjonene ved DMMH. Arbeidet gjøres sammen 
med studentorganisasjonene. Studentparlamentet har slike 
retningslinjer på plass i sin organisasjon.  
 
LMU og Sit gir full støtte til dette arbeidet og påpeker 
viktigheten av å ha slike retningslinjer. Det skal være trygt og 
godt å være med i en studentforening og alle foreninger bør ha 
slike retningslinjer eller policy, i tilfelle noe skjer. Sit kan bistå 
med å få slike retningslinjer på plass.    
 

 Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:  
Studentparlamentet organiserer arbeidet og involverer studentorganisasjonene 
for å utforme retningslinjene.    
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Signe Marie Hanssen 
Leder i LMU     

Geir Inge Lien    
 representant og saksbehandler i LMU 

 

 


